закупівлі» та п.1.3. Договору №65 від 2.03.2020
р. Сторони дійшли згоди зменшити обсяги
закупівлі та зменшити ціну цього Договору на
суму 119653,80 грн. та внести зміни в пункт 3.1.
Договору виклавши в наступній редакції:
п.3.1. Ціна цього Договору становить 324223,20
(Триста двадцять чотири тисячі двісті двадцять
три грн. 20 коп. ), Без ПДВ.

13. Номер додаткової угоди: 1